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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er
kontrolleret:Facilitetert til hygiejnisk håndvask, opbevaring af
fødevare på lager, virksomhedne har redegjort for afskilldelse
af rå og tilberede fødevare, Virksomheden har redegjort for
tapning af fødevare. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:Lokaler til produktion af af fødevare herunder
produktbærende overflade samt gulv og vægge. Lagerlokaler er
stikprøvevis kontrolleret herunder gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Gulv, vægge samt loft i produktions lokale.
virksomheden har etableret nyt produktions lokale. Det er ikke
taget i brug endnu.
I det nyetablerede lokale er der et afløb der mangler
skadedyrssikring. I tilstødende lokale er 2 små enkelte
bondehus vinduer fjernet i forbindelse med renovering. Der ses
ikke spor efter skadedyr. Virksomheden meddeler den laver en
midlertidig sikring med det samme. Forholdene vurderes som
bagatelagtige overtrædelser. Vejledt om krav til af afløb er
tilstrækkeligt skadedyrsikrede. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret batchjournal for birkerød vildstyle
2014 nr 2.
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Set årlig revition. Virksomheden har lavet en risikovurdering for produktion samtidigt med anden virksomhed.
Virksomheden har branchekode for danske vingårdre.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. mærkning af birkerød wildstyle 2014 2
herunder indhold, alkohol, producent samt batchnummer batchnummer. Set udgående faktura på æblevin samt
intern sporbarhed på indsamlede æbler.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Fælgende er kontrolleret. Virksomheden anvender ikke tilsætningstoffer ved hver
produktion. Set sulfitregnskad på 2 vine der er tilsat sulfit.. Ingen anmærkninger.


